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Descripción

Zona económica: 2 12,142

PRESIDENTE DEL INSTITUTO HC3 1 3,387,040     2,457,291        929,749          72,081        63,512             50,092         372,562              371,502
VICEPRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO HA1 4 3,149,172     2,279,331        869,841          72,081        63,250             47,831         345,598              341,081
DIRECCION GENERAL, COORDINACION GENERAL O TITULAR DE ENTIDAD KG1 9 2,781,438     2,062,816        718,622          67,391        123,615           42,733         283,773              201,110
DIRECCION GENERAL ADJUNTA O TITULAR DE ENTIDAD LS3 6 2,431,408     1,802,643        628,765          57,305        107,766           39,073         247,833              176,787
DIRECCION GENERAL ADJUNTA O TITULAR DE ENTIDAD LS2 10 2,126,518     1,567,516        559,003          57,305        98,622             36,322         216,091              150,662
DIRECCION GENERAL ADJUNTA O TITULAR DE ENTIDAD LS1 27 1,862,742     1,364,094        498,647          57,305        90,711             33,942         188,629              128,060
DIRECCION DE AREA MM6 4 1,859,467     1,367,017        492,450          52,106        87,895             33,119         188,602              130,729
DIRECCION DE AREA MM5 22 1,597,254     1,164,802        432,453          52,106        80,031             30,753         161,303              108,260
DIRECCION DE AREA MM4 37 1,392,898     1,007,205        385,694          52,106        73,902             28,909         140,027              90,749
DIRECCION DE AREA MM3 55 1,241,170     890,194           350,977          52,106        69,351             27,540         124,231              77,748
DIRECCION DE AREA MM2 70 1,064,031     758,563           305,469          46,701        61,186             26,000         106,022              65,559
DIRECCION DE AREA MM1 17 967,821        684,366           283,455          46,701        58,301             25,132         96,005                57,315
SUBDIRECCION DE AREA NU5 53 883,177        629,272           253,905          37,264        50,840             22,551         87,802                55,448
SUBDIRECCION DE AREA NU4 72 763,695        537,129           226,566          37,264        47,257             21,473         75,363                45,210
SUBDIRECCION DE AREA NU3 116 671,458        465,997           205,461          37,264        44,490             20,641         65,760                37,307
SUBDIRECCION DE AREA NU2 128 603,188        414,298           188,890          36,232        41,899             20,036         58,697                32,027
SUBDIRECCION DE AREA NU1 226 582,161        398,082           184,079          36,232        41,268             19,846         56,508                30,226
JEFATURA DE DEPARTAMENTO OJ5 31 578,500        396,828           181,672          35,009        40,530             19,255         56,239                30,638
JEFATURA DE DEPARTAMENTO OJ4 77 538,083        365,659           172,424          35,009        39,318             18,891         52,031                27,174
JEFATURA DE DEPARTAMENTO OJ3 208 489,591        329,520           160,071          33,644        37,143             18,468         47,042                23,775
JEFATURA DE DEPARTAMENTO OJ2 369 448,745        298,020           150,725          33,644        35,918             18,099         42,789                20,275
JEFATURA DE DEPARTAMENTO OJ1 723 417,624        274,020           143,604          33,644        34,985             17,818         39,549                17,608
ENLACE EE3 80 391,290        245,904           145,386          30,928        32,361             16,874         35,533                29,691
ENLACE EE2 26 389,101        244,216           144,885          30,928        32,295             16,854         35,305                29,503
ENLACE EE1 78 381,560        238,400           143,159          30,928        32,069             16,786         34,520                28,857
ENLACE ED3 37 359,589        222,065           137,524          30,267        31,061             16,595         32,261                27,340
ENLACE ED2 32 356,470        219,660           136,810          30,267        30,967             16,567         31,936                27,073
ENLACE ED1 65 341,630        208,216           133,414          30,267        30,522             16,433         30,391                25,801
ENLACE EC3 81 337,792        205,527           132,265          29,972        30,252             16,401         30,005                25,635
ENLACE EC2 221 319,405        191,348           128,058          29,972        29,700             16,236         28,090                24,060
ENLACE EC1 129 309,171        183,455           125,716          29,972        29,393             16,143         27,025                23,183
ENLACE EB3 512 304,930        180,660           124,269          29,455        28,993             16,111         26,606                23,105
ENLACE EB2 1536 299,969        176,834           123,134          29,455        28,844             16,066         26,089                22,680
ENLACE EB1 258 294,035        172,258           121,777          29,455        28,667             16,012         25,471                22,172
ENLACE EA3 46 289,142        168,854           120,288          29,054        28,308             15,972         24,979                21,974
ENLACE EA2 759 283,203        164,274           118,929          29,054        28,130             15,919         24,361                21,465
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ENLACE EA1 149        272,170        155,765           116,405          29,054        27,799             15,819         23,212                20,520
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA RA3 99 270,090        140,136           129,954          32,345        55,752             1,640           9,850                  30,367
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA RA2 58 264,773        134,880           129,893          32,345        56,336             1,578           9,850                  29,783
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA RA1 78 259,309        129,480           129,829          32,345        56,936             1,515           9,850                  29,183
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA SA3 298 260,167        126,792           133,375          32,345        57,235             1,483           9,850                  32,462
PERSONAL OPERATIVO DE BASE SA3 91 260,167        126,792           133,375          32,345        57,235             1,483           9,850                  32,462
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA SA2 41 255,517        122,196           133,321          32,345        57,745             1,430           9,850                  31,951
PERSONAL OPERATIVO DE BASE SA2 20 255,517        122,196           133,321          32,345        57,745             1,430           9,850                  31,951
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA SA1 93 252,956        119,664           133,292          32,345        58,027             1,400           9,850                  31,670
PERSONAL OPERATIVO DE BASE SA1 4 252,956        119,664           133,292          32,345        58,027             1,400           9,850                  31,670
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA TA3 1071 250,697        117,432           133,265          32,345        58,275             1,374           9,850                  31,422
PERSONAL OPERATIVO DE BASE TA3 93 250,697        117,432           133,265          32,345        58,275             1,374           9,850                  31,422
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA TA2 203 248,245        115,008           133,237          32,345        58,544             1,346           9,850                  31,152
PERSONAL OPERATIVO DE BASE TA2 89 248,245        115,008           133,237          32,345        58,544             1,346           9,850                  31,152
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA TA1 129 246,108        112,896           133,212          32,345        58,779             1,321           9,850                  30,918
PERSONAL OPERATIVO DE BASE TA1 197 246,108        112,896           133,212          32,345        58,779             1,321           9,850                  30,918
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA UA3 299 243,594        110,916           132,678          32,050        58,674             1,298           9,826                  30,831
PERSONAL OPERATIVO DE BASE UA3 216 243,594        110,916           132,678          32,050        58,674             1,298           9,826                  30,831
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA UA2 206 239,991        108,972           131,019          31,103        57,850             1,275           9,749                  31,042
PERSONAL OPERATIVO DE BASE UA2 79 239,991        108,972           131,019          31,103        57,850             1,275           9,749                  31,042
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA UA1 2010 235,468        105,816           129,652          30,334        57,355             1,238           9,687                  31,038
PERSONAL OPERATIVO DE BASE UA1 33 235,468        105,816           129,652          30,334        57,355             1,238           9,687                  31,038
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA WA3 117 226,491        98,712             127,779          29,299        57,007             1,155           9,603                  30,715
PERSONAL OPERATIVO DE BASE WA3 2 226,491        98,712             127,779          29,299        57,007             1,155           9,603                  30,715
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA WA2 110 220,221        96,252             123,969          29,181        57,150             1,126           9,593                  26,918
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA WA1 231 218,934        94,980             123,954          29,181        57,292             1,111           9,593                  26,777
PERSONAL OPERATIVO DE BASE WA1 1 222,511        94,980             127,531          29,181        57,292             1,111           9,593                  30,354

Zona económica: 3 1,594
DIRECCION GENERAL ADJUNTA O TITULAR DE ENTIDAD LS1 1 1,862,742     1,364,094        498,647          57,305        90,711             33,942         188,629              128,060
DIRECCION DE AREA MM4 1 1,392,898     1,007,205        385,694          52,106        73,902             28,909         140,027              90,749
DIRECCION DE AREA MM3 3 1,241,170     890,194           350,977          52,106        69,351             27,540         124,231              77,748
DIRECCION DE AREA MM2 7 1,064,031     758,563           305,469          46,701        61,186             26,000         106,022              65,559
SUBDIRECCION DE AREA NU2 2 603,188        414,298           188,890          36,232        41,899             20,036         58,697                32,027
SUBDIRECCION DE AREA NU1 37 582,161        398,082           184,079          36,232        41,268             19,846         56,508                30,226
JEFATURA DE DEPARTAMENTO OJ2 4 448,745        298,020           150,725          33,644        35,918             18,099         42,789                20,275
JEFATURA DE DEPARTAMENTO OJ1 110 417,624        274,020           143,604          33,644        34,985             17,818         39,549                17,608
ENLACE EE3 4 391,290        245,904           145,386          30,928        32,361             16,874         35,533                29,691
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ENLACE EC3 6 337,792        205,527           132,265          29,972        30,252             16,401         30,005                25,635
ENLACE EC2 9 319,405        191,348           128,058          29,972        29,700             16,236         28,090                24,060
ENLACE EC1 3 309,171        183,455           125,716          29,972        29,393             16,143         27,025                23,183
ENLACE EB3 46 304,930        180,660           124,269          29,455        28,993             16,111         26,606                23,105
ENLACE EB2 205 299,969        176,834           123,134          29,455        28,844             16,066         26,089                22,680
ENLACE EB1 17 294,035        172,258           121,777          29,455        28,667             16,012         25,471                22,172
ENLACE EA3 2 289,142        168,854           120,288          29,054        28,308             15,972         24,979                21,974
ENLACE EA2 93 283,203        164,274           118,929          29,054        28,130             15,919         24,361                21,465
ENLACE EA1 1 272,170        155,765           116,405          29,054        27,799             15,819         23,212                20,520
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA RA2 2 269,963        137,988           131,975          33,528        57,291             1,614           9,946                  29,595
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA RA1 3 266,855        134,916           131,939          33,528        57,632             1,579           9,946                  29,254
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA SA3 11 268,460        131,880           136,580          34,164        58,668             1,543           9,998                  32,207
PERSONAL OPERATIVO DE BASE SA3 7 268,460        131,880           136,580          34,164        58,668             1,543           9,998                  32,207
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA SA2 55 265,959        129,408           136,551          34,164        58,943             1,514           9,998                  31,932
PERSONAL OPERATIVO DE BASE SA2 10 265,959        129,408           136,551          34,164        58,943             1,514           9,998                  31,932
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA SA1 3 255,775        125,256           130,519          30,704        55,601             1,465           9,717                  33,031
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA TA3 169 253,231        122,160           131,071          31,044        56,319             1,429           9,744                  32,534
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA TA2 2 252,259        121,200           131,059          31,044        56,426             1,418           9,744                  32,427
PERSONAL OPERATIVO DE BASE TA2 2 252,259        121,200           131,059          31,044        56,426             1,418           9,744                  32,427
PERSONAL OPERATIVO DE BASE TA1 2 250,681        119,640           131,041          31,044        56,599             1,400           9,744                  32,254
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA UA3 45 255,221        119,148           136,073          33,957        59,855             1,394           9,981                  30,886
PERSONAL OPERATIVO DE BASE UA3 26 255,221        119,148           136,073          33,957        59,855             1,394           9,981                  30,886
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA UA2 23 249,900        116,340           133,560          32,523        58,591             1,361           9,864                  31,220
PERSONAL OPERATIVO DE BASE UA2 11 249,900        116,340           133,560          32,523        58,591             1,361           9,864                  31,220
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA UA1 147 240,765        109,788           130,977          31,074        57,726             1,285           9,747                  31,146
PERSONAL OPERATIVO DE BASE UA1 6 240,765        109,788           130,977          31,074        57,726             1,285           9,747                  31,146
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA WA3 20 234,348        105,012           129,336          30,157        57,250             1,229           9,672                  31,028
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA WA2 498 226,424        100,716           125,708          30,157        57,727             1,178           9,672                  26,974
PERSONAL OPERATIVO DE CONFIANZA WA1 1 222,937        98,280             124,657          29,565        57,348             1,150           9,624                  26,970
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